
 

 

Dodatek č. 2 ke 
smlouvě o dílo č. objednatele: 2016/0184 

č. zhotovitele: 2016/016 
 

 
Objednatel:    město Mnichovo Hradiště 
zastoupený:   Mgr. Ondřejem Lochmanem, PhD., starostou 
    Masarykovo náměstí 1,  
    295 01 Mnichovo Hradiště 
IČO:    00238309 
bank. účet:   2627181/0100 
zástupce ve věcech 
technických:   Ing. Miloš Krůfa, Odbor investic a komunálního hospodářství 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Společnost:   Saturn služby s.r.o. 
IČ:    03256197 
DIČ:    CZ03256197  
sídlem:    Lhotice 43, 295 01 Mnichovo Hradiště 
zastoupená:   Petrem Havlem, jednatelem 
č. účtu:    107- 9674830247/0100  
živnostenský list vydán:  26.01.2015 
zástupce ve věcech  
technických:   Petr Havel, jednatel 
 
(dále jen “dodavatel“) 
 

uzavírají dle § 2586 občanského zákoníku a následných tento 
 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 07.12.2016 mezi výše uvedenými 
smluvními stranami (dále jen „smlouva“) 

 
 
Smluvní strany mají v úmyslu tímto dodatkem č. 2 smlouvy (dále jen „dodatek“) změnit některá 
ustanovení smlouvy, jak je uvedeno dále v tomto dodatku. 
 

Změny smlouvy 
 

A) Vzhledem ke škodám vzniklým po živelné pohromě (přívalovému dešti) dne 29.06.2017, 
dohodly se smluvní strany na prodloužení termínu dokončení realizačních prací o jeden 
měsíc. V čl. II smlouvy se tedy nahrazuje první věta takto:  

 
II. Doba a místo provedení díla 

 
Termín dokončení realizačních prací: 31.07.2017 

 
 
 

B) Protože v rámci stavby „Revitalizace lesoparku nad Jizerou – zpřístupnění pěšinami I. etapa“ 
nebyl na základě požadavku objednatele realizován informační systém v hodnotě 56.500 Kč 
bez DPH, dohodly se dále smluvní strany na snížení celkové ceny o tuto částku. V čl. III 
smlouvy se tedy nahrazuje odstavec 1) takto:  

 
III. Cena a plnění 
 

1) Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo odměnu ve výši: 
 



 

 
 

834.874,-Kč bez 21% DPH 
(slovy osmsettřicetčtyřiosmsetsedmdesátčtyři korun českých) 

 
 

Navazující znění tohoto článku, ani jiné ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
 

Závěrečná ustanovení 
 
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží 
objednatel, jedno zhotovitel. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že dodatek byl uzavřen na základě jejich svobodné vážné 
vůle, nebyl uzavřen v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek ani pod nátlakem. 
 
Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek, při dodržení podmínek stanovených 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění. 
 
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR 
zveřejní objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě ani v dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 
 
 

 

 

 

 

V Mnichově Hradišti, dne …………… 2017  V Mnichově Hradišti, dne …………… 2017 
 

 
Za objednatele:                                                      Za zhotovitele: 

 

……………………………………………..   ………………………………………….. 
Mgr. Ondřej Lochman, PhD.    Petr Havel 
starosta      jednatel 


